

EGHOTEL Holding ApS

Skomagerstræde 9, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 39 49 48 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Eva Grimsehl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EGHOTEL Holding ApS Skomagerstræde 9 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 39 49 48 25
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Eva Grimsehl
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Kapitalinteresse	Copenhagen City Hotel ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -512 t.kr. mod -1.873 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Selskabets investering i kapitalinteresser vedrører drift af hotelvirksomhed. Selskabets investering i kapitalinteresser er derfor fortsat påvirket af eftervirkningerne ved covid-19. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egen drift efter covid-19 vil skabe grundlaget for kapitalinteressens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-1.700	-1.700
Resultat af kapitalinteresse	-509.877	-1.871.284
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Resultat før skat	-511.577	-1.872.988
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-511.577	-1.872.988
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-157.212
Disponeret fra overført resultat	-511.577	-1.715.776
Disponeret i alt	-511.577	-1.872.988

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>8</u>	<u>58</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8</u>	<u>58</u>
	Aktiver i alt	<u>8</u>	<u>58</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.236.591	-1.725.014
Egenkapital i alt	-1.736.591	-1.225.014
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	1.723.949	1.214.072
Hensatte forpligtelser i alt	1.723.949	1.214.072
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	11.400	9.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.650	11.000
Gældsforpligtelser i alt	12.650	11.000
Passiver i alt	8	58

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2022	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.714.072	157.212
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-509.877	-1.871.284
Opskrivninger 31. december 2022	-2.223.949	-1.714.072
Overført til hensatte forpligtelser	1.723.949	1.214.072
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.723.949	1.214.072
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
	kr.	kr.
Copenhagen City Hotel ApS, København	50 %	-3.447.895
		-1.019.754
		-3.447.895
		-1.019.754